

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0066605. Cuadro técnico.

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		CONSTRUCCIONES PEDRO MELLADO MONTALBÁN, S.L.		JULISANRA S. L. U.		JESUS RUIZ-CABRERA ABENOJAR	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	1500	COLOCACIÓN DE BALDOSA DE GRANITO e=6cm	15,25	22.875,00	22,25	33.375,00	10,1	15.150,00	10,67	16.005,00	14,5	21.750,00
2	1000	REFINO Y PLANEADO DE ACERADOS INCL. COMPACTACIÓN CON RULO TANDEM.	2,3	2.300,00	2,26	2.260,00	2,3	2.300,00	1,61	1.610,00	2,1	2.100,00
3	1000	COLOCACIÓN RIGOLA	6,29	6.290,00	12,3	12.300,00	6,29	6.290,00	4,4	4.400,00	5,75	5.750,00
4	1000	COLOCACIÓN BORDILLO GRANITO	11,25	11.250,00	8,2	8.200,00	9,65	9.650,00	7,87	7.870,00	10,75	10.750,00
5	500	EJECUCIÓN DE PRISMA EN VACÍO PARA INSTALACIONES	16,3	8.150,00	23,56	11.780,00	5,25	2.625,00	11,41	5.705,00	15,8	7.900,00
6	14	ARQUETA FABRICA DE LADRILLO	88	1.232,00	90	1.260,00	75	1.050,00	61,6	862,40	88	1.232,00
7	200	MURO BLOQUE 20CM ESPESOR	18,75	3.750,00	23,56	4.712,00	14,25	2.850,00	13,12	2.624,00	17	3.400,00
8	200	CHAPADO MATERIAL GRANITO GIRS S/MURO BLO.GRIS 40X20	28,75	5.750,00	35,48	7.096,00	13,2	2.640,00	20,12	4.024,00	26,5	5.300,00
9	1500	VERTIDO DE HORMIGÓN EN SOLERAS HASTA E=20CM	12	18.000,00	12,5	18.750,00	2,25	3.375,00	8,4	12.600,00	11,2	16.800,00
Otros gastos												

Total

LICITACIÓN		EJECUCIÓN		CONSTRUCCIONES PEDRO MELLADO MONTALBÁN, S.L.		JULISANRA S. L. U.		JESUS RUIZ-CABRERA ABENOJAR	
Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%
79.597,00	100,00	99.733,00		45.930,00	57,70	55.700,40	69,98	74.982,00	94,20
					100,00 P.		78,73 P.		36,75 P.

OBSERVACIONES	
CONSTRUCCIONES PEDRO MELLADO MONTALBÁN, S.L.	RECIBIDA
JULISANRA S. L. U.	RECIBIDA
JESUS RUIZ-CABRERA ABENOJAR	RECIBIDA